

Utskott: WHO

Delegation: Bangladesh

Delegat: Hanna Löfgren

Folkrepubliken Bangladesh har lämnat in ett tekniskt bistånd till regeringen för att stärka folkhälsosystemet. Samarbetet sedan 1972 har hittills fungerat utmärkt för utveckling och förstärkning av delegationens folkhälsosystem. De har även svarat på uppmaningen att ta itu med antimikrobiell resistens genom att utarbeta en nationell strategi och handlingsplan.

Folkrepubliken Bangladesh har tagit emot ca 1 miljon Rohingyas med allvarliga smittsamma sjukdomar (difteri och mässling) som nu sprids. Folkrepubliken Bangladesh har kontroll över vaccinationerna för tillfället med hjälp från WHO. Många fler barn är i akut behov av behandling för överlevnad.

Folkrepubliken Bangladesh använder antibiotika endast vid luftvägsinfektioner, akut trauman och gastrointestinala symtom. Azitromycin är ett läkemedel som inte visat på något sätt effektivitet på sår. En minskning av antibiotika bör göras inom snar framtid.

Folkrepubliken Bangladesh uppmanar fler länder att bli medlemmar i WHO för att få kontroll på alla smittsamma sjukdomar runt om i världen med antibiotikaanvändning.

---

Utskott: WHO

Delegation: Mångnationella staten Bolivia

Delegat: Sanna Tayari

Den Mångnationella staten Bolivia vill motverka spridning samt uppkomst av resistens mot antibiotika. Målet är att ge bistånd till deltagande länder för att identifiera de faktorer som kan bidra till ökningen av antimikrobiell resistens. Under flera årtionden har antibiotikasorter använts i stora mängder och på felaktiga grunder inom både sjukvården samt lantbruket. Läget är därför akut i nuläget.

Antibiotikaresistens är ett globalt hälsohot och krafttag bör tas för att kunna motverka denna utveckling snarast. Delegationen Bolivia främjar samarbeten mellan länderna i att utveckla effektiva strategier för motverkning på användningen av antimikrobiella medel av garanterad kvalitet. Produktionshastigheten för antibiotika har överträffats av antimikrobiell resistens sedan 1980-talet, vilket hotar tillgången för effektiva åtgärder för att möta nya samt återkommande infektionssjukdomar, vilket innebär en allvarlig global folkhälsorisk.

Delegationen Bolivia främjar samarbeten mellan länder världen över för att kunna åtgärda denna globala hälsohot. Delegationen Bolivia ser detta hälsohot som mycket skadligt och uppmanar att alla bör ta tag i det för att motverka denna utveckling av infektioner orsakade av resistenta bakterier.

---

Delegation: Republiken Colombia  
Utskott: WHO  
Delegat: Marcus Johansson

Republiken Colombia anser, i enlighet med WHO, att antibiotikaresistenta bakterier är ett av dagens största globala problem som medför oerhört stora konsekvenser. Detta problem är inget som kommer att lösas på bara nationell eller lokal nivå. Republiken Colombia tror på internationella samarbeten för att stoppa ökningen av multiresistenta bakterier.

Antibiotikaresistenta bakterier är orsaken till ett stort antal dödsfall årligen och detta nummer kommer bara att öka om vi inte tar tag i detta problem inom snar framtid. Resistenta bakterier orsakar, utöver dödsfall, förluster i staters ekonomi och det är de fattiga länderna som drabbas värst.

I dagsläget finns inte tillräckligt med information om användandet av antibiotika, både inom sjukvården och inom uppfödning av boskap. För att få mer förståelse om antibiotikaresistens och för att komma närmare en lösning behövs övervakningssystem som kan upptäcka resistens mot antibiotika.

En snabb lösning till detta problem tror inte Republiken Colombia finns. Colombia anser att en ökad finansiering till forskning inom området skulle leda till ökad chans för att en lösning tas fram. Republiken Colombia uppmuntrar även andra stater till att implementera övervakningssystem som samlar in information om användandet av antibiotika.

---

Delegation: Etiopien  
Delegat: Thea Jönmark  
Utskott: WHO

Den demokratiska förbundsrepubliken Etiopien anser att anti-resistenta bakterier är ett globalt problem som måste lösas. Vi anser att problemet ska lösas internationellt och diskutera åtgärder tillsammans. Förbundsrepubliken Etiopien har interna hälsoproblem där vi inte undkommer antibiotika som ett medicinskt botemedel. Vi har begränsat vår konsumtion av antibiotika men vi lider eftersom resultatet har blivit dödsfall istället.

Förbundsrepubliken Etiopien vill se länder som har möjligheten att ge bistånd, ger bistånd till länder som behöver för att eliminera överflödigt antibiotikaanvändning, samt länder med dålig hälsovård ska få ta emot bistånd. Allt detta för att minska vår globala problem.

---

Delegation: Frankrike  
Delegat: Isa Bäckmark  
Utskott: WHO

Delegaten av Frankrike betraktar den tilltagande antibiotikaresistensen högst kritisk samt

bekräftar att drastiska åtgärder vidtagits sedan år 2000. Om åtgärder inte vidtas omgående av samtliga nationer riskerar dödsstatistiken att få en drastisk ökning då 10 000-tals liv står på spel. Den allt mer växande resistensen utgör ett oerhört stort hot, inte minst mot mänskligheten utan även mot djuren. Enligt republiken Frankrike är det av högsta relevans att allmänheten informeras omgående samt betonar forskning, innovationer och koordinering som nödvändigt.

Beroende på nationens förutsättningar varierar åtgärderna, emellertid att varje nation gör allt i sin makt för att verka mot detta problem. Slutligen betonar delegationen att envar bör inför restriktioner på nationell nivå gällande substansen, samt att republiken Frankrike står bakom paragrafer i de mänskliga rättigheterna gällande rätt till att vård tillämpas.

---

Utskott: WHO,  
Delegation: Republiken Indien  
Delegat: Sofia Carlson

Republiken Indien ser väldigt allvarligt på frågan om ökande antibiotikaresistens. Delegationen Republiken Indien är ett nyindustrialiserat land med en mycket hög befolkningstäthet som även är en av de länder som har den högsta bördan av bakteriell infektion, vilket har gjort antibiotikaresistens till ett stort folkhälsoproblem

Delegationen Republiken Indien vill förbättra förståelsen av antibiotikaresistens samt dess kännedom, anskaffa mer information om problemet genom att expandera forskning och övervakning, reducera frekvensen av infektioner samt optimera användandet av antibiotika inom sektorerna för mat, djur och hälsa.

Historiskt sett har inte frågan om antibiotikaresistens fått tillräckligt med uppmärksamhet i Republiken Indien. Men delegationen Republiken Indien är nu fast beslutna på att lösa problemet både inom landet och bidra till den globala kampen mot antibiotikaresistens.

---

Utskott: WHO  
Delegation: Israel  
Delegat: Elsa Sjöstedt

Staten Israel anser att användandet av antibiotika ska minimeras för att risken för resistent bakterier har ökat. Sjukdomar som man tidigare kunnat bota, kan därmed bli dödliga. Bara i år har hundratusentals människor i världen dött i bakterieinfektioner som antibiotikan inte har bitit på. Israel vill påstå att detta är en ytterst viktig fråga då man redan i Israel har upptäckt karbapenemresistenta bakterier. Israel är väldigt mån om problemet och därför jobbar israeliska forskningsgrupper för att förhindra, samt kontrollera spridningen av resistent bakterier.

Antibiotikaresistenta läkemedel påverkar inte bara oss människor, utan även djuren som vi äter. Israel anser även att detta utgör en stor risk för vårt välbefinnande och den globala hälsan. Anledningen till att man matar djur med antibiotika är främst på grund av deras dåliga levnadsförhållande. Bönder blir ständigt utsatta för press från arbetsmarknaden och har inte råd att förlora något djur, vilket har som följd att ännu mer antibiotika används. Israel oroar sig djupt för antibiotikaresistensen och jobbar ständigt för förändring. Därför finns forskningsgrupper som arbetar för det framtida köttet, så kallat "rent kött".

Precis som Världshälsoorganisationen, anser Israel att detta är ett av de största hot mot global hälsa eftersom antimikrobiella resistenta (AMR) infektioner dödar mer än 700 000 människor i världen varje år.

En lösning globalt skulle i första hand kunna vara att sprida kunskap om antibiotika, och om spridning av resistenta bakterier. Det är även viktigt att antibiotika endast används när det verkligen behövs, och då på rätt sätt. I många länder går det fortfarande att köpa antibiotika utan recept, vilket medför en risk för onödig användning.

---

Utskott: WHO

Delegation: Japan

Delegat: My Rosenberg

Delegationen Japan anser att det är mycket viktigt att finna en lösning till den nuvarande processen av användningen av antibiotika. Som en av de mer utvecklade nationerna, har den totala siffran av antibiotika varit låg och fast begränsad. Konsumtionen av särskilda klasser av antibiotika har dock varit extremt hög, men nationen hävdar att en stor del av läkare och patienter ej konsumerat generiska läkemedel. Japan anser att bruket av antibiotika bör minska kraftigt innan år 2020.

Genom nationens regering, fastställde Japan mätbara mål för att minska den inhemska konsumtionen av antibiotika. Japan anser därför att den bästa lösningen måste vara en som uppmanar medlemsstaterna att begå nationella versioner genom Världshälsoorganisationens globala handlingsplan 2015, för att hantera antimikrobiell resistens.

---

Utskott: WHO

Delegation: Jordanien

Delegat: Emilia Andersson Synnergren

Hashemitiska kungadömet Jordanien, ser allvarligt på frågan om antibiotikaresistens och anser detta som globalt snarare än ett personligt hälsoproblem som kräver samarbete. Ett resultat utifrån irrationell och överdriven användning av antibiotika är den huvudsakliga faktorn till utvecklingen av antimikrobiella resistenta organismer genom att öka den bakteriella exporteringen mot resistens. Offentlig brist på medvetenhet och felaktiga metoder för användning av antibiotika är på höga nivåer, särskilt i utvecklingsländerna men vi jobbar

starkt för att ändra detta. Jordanien är för närvarande en del av WHO-projektet "stärka globala och nationella övervakningssystem" genom att stärka den nationella laboratoriekapaciteten och arbetskraften för övervakning av AMR. Med stöd från Korea international cooperation agency stöder WHO Jordanien att fortsätta sina insatser för att stärka AMR-upptäckt och övervakning i landet.

---

Utskott: WHO

Delegation: Republiken Kazakstan

Delegat: Emma Axelsson

Republiken Kazakstan har antagit deklARATIONEN som innebär att landet ställer sig bakom den globala handlingsplanen mot antibiotikaresistenta bakterier och andra mikroorganismer. I samstämmighet med världssamfundet betraktas en reduktion av antibiotikaresistens och andra former av mikrobiell resistens som en nödvändighet för en hållbar framtid. Därför står Republiken Kazakstan enade med aktionsplanen som kan hejda utbredningen av det ökande och livsfarliga hotet antibiotikaresistens.

Republiken Kazakstan är ett av de för närvarande 19 länder som deltar i CEASAR, Centralasiatiska och östeuropeiska övervakningen av antimikrobiell resistens. Republiken Kazakstan vill begränsa den fria konsumtionen och försäljningen av antibiotika inom det egna territoriet genom att införa att antibiotika endast säljs på kvalificerade läkares recept.

Republiken Kazakstan arbetar målmedvetet för att utveckla en nationell handlingsplan mot antibiotikaresistens. Emellertid finns det en problematik ur ett konsumentperspektiv gällande tillhandahållandet av alternativa val till dyra mediciner. Republiken Kazakstan menar att samtliga inte har de ekonomiska resurser som kan krävas för inköp av dyra mediciner. Att läkare erbjuder billigare substitutionsprodukter och att sjukvården blir mer lättillgänglig finner således Republiken Kazakstan nödvändigt för att ytterligare kunna motverka antibiotikaresistens.

---

Utskott: WHO

Delegation: Kina

Delegat: Adam Henriksson

Kina erkänner att antibiotikaresistensen är ett existerande globalt problem. Däremot anser delegationen inte att internationella avtal är lösningen på problemet. Varje stat måste själv få hitta individuella lösningar för deras individuella problem. Enligt suveränitetsprincipen har varje stat en exklusiv rätt till offentlig maktutövning inom det egna territoriet. Kina måste därför själv få hantera den egna antibiotikaanvändningen.

Kina är en jordbruksstat som kraftigt förlitar sig på antibiotikan för att kunna upprätthålla en effektiv djurhållning. Kinas antibiotikaanvändning inom djurhållning är enligt den kinesiska

staten nuvarande inget problem. Ett internationellt avtal som begränsar användandet av antibiotika skulle kraftigt påverka Kinas befolkning negativt. Vi kommer aldrig gå med på ett sådant avtal.

Kina är öppna för att hitta andra lösningar än internationella avtal på antibiotikakrisen, i former som exempelvis forskningsprojekt mellan olika länder.

---

Utskott: WHO

Delegation: Kuwait

Delegat: Tintin Weberg

Staten Kuwait ser allvarligt på antibiotikaresistensfrågan då problemet förekommer på många ställen runt om i världen, länder i vår närhet är även stort drabbade. Kuwait har sin befolkning och välfärd som en hög prioritering och vi vill därför se att antibiotikaresistensen minskar för en säkrare framtid för våra medborgare.

Delegationen Kuwait står bakom förslaget att minska antibiotikaanvändandet samt att hitta en annan lösning då vi är ett utvecklat land med hög välfärd som förbrukar stora mängder antibiotika årligen. Vi befinner oss därför i riskzonen för att nå stora mängder antibiotikaresistens och ser gärna att denna kommande kris inte bryter ut.

Ett antal stater som är med i arabförbundet ligger i samma riskzon som staten Kuwait och vi ser gärna att arabförbundet och samtliga resterande länder kan samarbeta för att lösa problemet.

---

Utskott: WHO

Delegation: Kuba

Delegat: Rasmus Flärdh

Republiken Kuba anser, som många andra länder, att antibiotikaresistenta bakterier är ett stort problem världen över. Vi använder antibiotika mot alla sjukdomar vi stöter på och nu har dessa sjukdomar tillslut börjat bli resistenta mot vår antibiotika.

Delegationen från Kuba står för att alla länder måste arbeta tillsammans för att lösa detta problemet både på internationell nivå men även i sitt eget land. Kuba har länge varit ett av de mest aktiva länderna i APUA (Alliance for the Prudent Use of Antibiotics) där de nyligen har tagit del av två stora konferenser för att höja medvetenheten i världen för det här hotet.

Delegationen från Kuba vill utgå med ett gott exempel och visa andra länder hur vi ska hantera det här problemet genom att reglera hur mycket antibiotika som ges ut i sjukhus men även hur mycket som används i jordbruket vilket också är ett stort problem och bidrar till bakteriers resistens mot antibiotika.

Delegationen från Kuba vill gärna se att andra länder tar efter Kuba och gör samma sak för att försöka minska användandet av antibiotika i världen.

---

Utskott: WHO  
Land: Mexiko  
Delegat: Clara Kraft

Delegationen från Mexiko lägger betoning på allvaret i den snabbt utvecklande situationen kring antibiotikaresistens i vår värld idag.

Delegationen från Mexiko påpekar att nationen är synnerligen utsatt för den eventuella krisen rådande antibiotikaresistens. Detta grundas på att de omständigheter som främjar antibiotikaresistens finnes i högre grad i Mexiko samt andra utvecklingsländer i dagsläget. Det här eftersom fekal förorening och andra egenskaper hos överbefolkade, fattiga städer skapar ideala förutsättningar för att utbyta och behålla resistensegenskaper.

Delegationen från Mexiko understryker vikten i att ta ett solidariskt ansvar för framtiden och uppmuntrar resten av medlemskapet att göra detsamma.

---

Utskott: WHO  
Delegation: Nederländerna  
Delegat: Linn Granehult

Delegationen Nederländerna bedömer att antibiotikaresistens utgör ett brådskande och växande globalt hot mot folkhälsan. Antibiotikaresistens ett relativt litet problem i Nederländerna, men det är ett gränsöverskridande problem som hotar I-länder liksom U-länder. Globalt ansvarstagande och internationellt samarbete är således prioritet, och internationella åtgärder måste vidtas. Internationellt samarbete ökar effektiviteten av åtgärder och forskning, därför föreslår Nederländerna att fler samarbetsavtal mellan länder upprättas. Likaså är det betydelsefullt att åtgärder på nationell nivå tas, genom att stärka politik och kontrollåtgärder.

För att hantera problemet med antibiotikaresistens hänvisar delegationen Nederländerna till WHO's globala handlingsplan för antimikrobiell resistens som antogs i maj 2015. Nederländerna agerar i enlighet med handlingsplanen och fortsätter även att sträva efter att sätta ett One Health-tillvägagångssätt på den internationella agendan.

Nederländerna anser att alla nationer även ska ha en robust nationell handlingsplan för att hantera antibiotikaresistens. Nederländerna anser dessutom att innovation är en viktigt del i att lösa problemet.

---

Utskott: WHO  
Delegation: Nigeria  
Delegat: Isak Rehn

Förbundsrepubliken Nigeria ser allvarligt på det växande problemet med antibiotika och hur bakteriers resistens mot läkemedlet globalt påverkar hälsan i världen. Nigeria anser att antibiotikaresistens är ett hot mot den internationella hälsan. Med ett alltmer växande problem inom detta område kommer Nigerias sjukvård bli dyr och ständigt mer tätbefolkad. Förbundsrepubliken Nigeria arbetar för en mer varsam användning av läkemedlet. Nigeria, det mest tätbefolkade landet i Västafrika, måste ta ledningen när det gäller att hantera antimikrobiell resistens. En viktig komponent i bra klinisk praxis som gynnar effekten av behandlingen är en mer rationell användning av antimikrobiella medel som antibiotika. Allt arbete bör inriktas på att minska missbruk av antimikrobiella medel och främja utvecklingen av nya behandlingsalternativ för att upprätthålla Nigerias befolkning och världens hälsa i framtiden. Antibiotikaresistens utgör ett hot mot hälsan i världen och därför anser Nigeria att det måste tas ansvar på internationell nivå för att förhindra problemet med antibiotikaresistens. Då detta är ett stort internationellt problem vill förbundsrepubliken Nigeria gemensamt ta beslut med andra länder för att motverka det alltmer spridande problemet. Nigeria anser att det kommer att behövas ett gemensamt ansvar där man kommer överens om regler vad gällande användningen av antibiotika. Att läkemedlet bara används när det verkligen behövs.

---

Utskott: WHO  
Delegation: Nordkorea  
Delegat: Christoffer Englund

Demokratiska folkrepubliken Korea ifrågasätter användandet av antibiotika och förespråkar en minskning av användandet på en nationell nivå. I dagsläget använder majoriteten av världens länder antibiotika. Ifall antibiotikakonsumtionen ökar kommer även antibiotikaresistensen att öka i ett väldigt högt tempo. Med ökande antibiotikaresistens, följer att infektioner blir svåra att bota och till slut omöjliga att bota, vilket resulterar i stort lidande och höga sjukvårdskostnader inom landet. Användandet av antibiotika har även en stor inverkan på miljön. Utsläpp av antibiotika i miljön kan leda till att fler antibiotikaresistenta bakteriestammar utvecklas. Dessa kan i sin tur bidra till sjukdomsalstrande bakterier som blir svåra att bekämpa.

Demokratiska folkrepubliken Korea uppmanar samtliga länder att minska onödigt användande av antibiotika. Detta är grundläggande för att motverka bakterier från att bli resistenta mot antibiotika.

---



Utskott: WHO

Delegation: Republiken Peru

Delegat: Elsa Reiderstad

Delegationen från Republiken av Peru är medvetna om hur antibiotikaresistens är ett allvarligt hälsoproblem världen över. Republiken av Peru uttrycker att man är utsatt av den utvecklande och snabbt spridande situationen kring antibiotikaresistens.

Vi ser fn deklARATIONEN om antibiotikaresistens väldigt positiv och det är ett initiativ vi står bakom. Problemet växer sig allt större i vårt land och vi har i nuläget lagt så mycket resurser på det som vi bara kan. Detta räcker inte och därför tar vi i Peru emot all möjlig hjälp i form av resurser vi kan få. Ökad antibiotikaresistens är ett allvarligt hot mot människors hälsa och mot förmågan att förebygga och behandla infektioner.

---

Delegation: Kungadömet Saudiarabien

Delegat: Thor Anderberg Nilsson

Utskott: WHO

Kungadömet Saudiarabien bedömer antibiotikaresistens som ett globalt folkhälsot hot av högsta prioritet. Antibiotikaresistens är ett eskalerande problem som härstammar från en ovederhäftig användning av antibiotika och som en följd av missbruket blir resistenta bakterier vanligare i allt större utsträckning.

Delegationen har kommit till insikt av problemets magnitud och har tagit erforderliga politiska åtgärder för att reducera missbruket av antibiotika inom Kungadömet Saudiarabien. Den som inom Kungadömet Saudiarabien ordinerar receptbelagd antibiotika på ohederliga vis kommer bötfällas kraftigt och riskera fängelse i uppemot sex månader.

Delegationens framåtanda är att respektive delegation inom utskottet begriper problematiken och står redo för att inkorporera praktiska åtgärder för att eliminera missbruket av antibiotika på internationell nivå.

---

Utskott: WHO

Delegation: Delegationen Spanien

Delegat: Max Rafstedt

Antimicrobial resistance (AMR) situationen i Delegationen Spanien har nått farliga höjder och utgör ett stort folkhälsot hot. De nuvarande nivåerna av meticillin-resistent Staphylococcus aureus (MRSA), extended-spectrum beta-lactamase (ESBL)-producerande Enterobacteriaceae och multiresistenta bakterier är höga och över den normala nivån i EU/EEA. För övrigt, den snabba ökningen av carbapenemaseproducing Enterobacteriaceae (CPE) över de senaste åren kan föreställa ett nytt hot för patienters säkerhet i Delegationen Spaniens sjukhus och andra sjukvårdsanläggningar. Även detta är ett säkerhetsproblem eftersom CPE är resistenta mot nästan alla antibiotikaklasser, detta lämnar bara några

alternativ för behandlingar av infekterade patienter.

Genomförandet av många åtgärder i den Nationella strategiska handlingsplanen hänger på att varje Autonom region tar initiativ (och slutligen på lokalnivå i varje sjukhus, långsiktigt i vårdcentraler runt om i landet). Åtagande ifrån varje politiska ledarskap runt om i de autonoma regionerna behövs: målsättningar, tidsplan och resurser för genomförandet.

Delegationen Spaniens situation är inte unik, vi kan se liknande utvecklingar i länder runt om i världen. Därmed anser Delegationen Spanien att liknande antagande genomförs.

Delegationen Spanien ser även positivt på att samtliga FN länder samlas och diskuterar fram en enad plan för ingripandet av den växande Antibiotikaresistenta bakterie-problemet.

---

Utskott: WHO

Delegation: Förenade konungariket Storbritannien och Nordirland

Delegat: Tilde Nordström

Förenade konungariket Storbritannien och Nordirland anser att frågan angående den ökande antibiotikaresistensen är ett allvarligt problem och något som måste åtgärdas snarast. I Manchester har ett superbug utbrott kostat en ensam sjukhusregion flera miljoner pund och förenade konungariket Storbritannien och Nordirland är medvetna om att förödelserna är lika stora i många andra länder, om inte större. Antibiotikaresistens är ett problem som behöver bemötas från framförallt två olika håll, kött- respektive läkemedelsindustrin.

Gällande läkemedelsindustrin tar förenade konungariket Storbritannien och Nordirland sitt ansvar och detta i samarbete med EU. I enlighet med EU vill förenade konungariket Storbritannien och Nordirland vara förespråkare för hur övriga världen ska gå mot en mer hållbar framtid angående antibiotikaresistens.

Det största hinder som finns för minskad antibiotikaresistens på en global nivå är den lätta tillgängligheten på antimikrobiella läkemedel i låginkomstländer. För att motverka detta vill förenade konungariket Storbritannien och Nordirland i enlighet med EU därför öka vetskapen om de konsekvenser och komplikationer som antibiotika innebär. Förenade konungariket Storbritannien och Nordirland anser också att det här framför allt är viktigt i låginkomstländer där läget är kritiskt och där flest drabbade befinner sig.

---

Utskott: WHO

Delegation: Sydafrika

Delegat: Agnes Hulthén

Republiken Sydafrika ser mycket allvarligt på den kraftiga ökningen av antibiotikaresistenta bakterier. Situationen har förvärrats snabbt och är nu Sydafrikas största hot mot folkhälsan.

Delegationen anser att bristen på läkemedel och vaccin är det största problemet. Stora delar av låg- och medelinkomstländernas befolkning har i nuläget inte råd med vaccin, vilket bidrar till spridningen av de multiresistenta bakterierna. Sjukdomar som i många delar av världen varit utrotade börjar nu spridas på nytt. I regionen är det nu befarat att 42% av tuberkulosen är resistent. Sydafrika investerar i nuläget i ett eget nationellt program för att stoppa den rådande krisen, och är villiga att delta i ett globalt samarbete. Delegationen vara tydlig med att detta är ett problem som drabbar alla länder oberoende av ekonomi och därmed påpeka att alla länder tillsammans har ett ansvar i att lösa detta problem. Därför anser Sydafrika även att alla länder ska bidra med ekonomiskt bistånd till forskning och dylikt.

---

Utskott: WHO

Land: Sydsudan

Delegat: Sara Johansson

Republiken Sydsudan, anser att det växande hotet av antibiotikaresistens är oroväckande. Då smittorisken för flera olika livshotande sjukdomar är hög för landets invånare är antibiotika en viktig tillgång inom sjukvården. Skulle antibiotikaresistens öka i landet kommer de sjukdomar som idag är behandlingsbara bli ett nationellt hot mot landets befolkning.

Republiken Sydsudan har inte stora möjligheter att minska sin användning av antibiotika då det är den enda och bästa behandlingsmetoden tillgänglig. Däremot bör det införas vissa begränsningar och direktiv på hur läkemedlen ska användas samt utbildning av alternativa medicinska åtgärder. Redan vid svaga symptom på sjukdomar påbörjar man vanligtvis en antibiotikabehandling direkt. Restriktioner för när det är nödvändigt att starta behandling och hur den ska gå till kan minska en onödig användning av läkemedlet och därmed även risken för ökad resistens hos bakterier.

---

Utskott: WHO

Delegation: Tyskland

Delegat: Ellen Blom

Antalet multiresistenta bakterier ökar hela tiden vilket Förbundsrepubliken Tyskland tycker är väldigt oroande då det är ett hot mot den globala hälsan. Antibiotika är vårt främsta läkemedel mot flera infektioner och sjukdomar. Utan det läkemedlet så kommer vi förlora fler och fler människoliv på grund av att antibiotikan har använts på ett sätt som inte är hållbart.

Infektioner som innan har varit ofarliga kommer att farligare om vi inte stoppar utvecklingen av multiresistenta bakterier. Ett problem är mängden antibiotika som allmänheten har tillgång till och använder när det inte behövs. Det gör att onödig mängd antibiotika kommer ut till våra kroppa som bakterier sedan vänjer sig vid och blir resistent.

Förbundsrepubliken Tyskland vill att allmänheten ska informeras om vad konsekvenserna kommer att bli om vi inte minskar vårt användande av antibiotika. Tyskland vill samarbeta med andra länder där alla tillsammans ska arbeta mot en värld där antibiotikaresistenta bakterier minskar medan den globala hälsan ökar. Om man kollar på en mindre nivå så ska läkare bli mer restriktiva med att skriva ut antibiotika och om det behövs skrivs ut, så ska det göras i mindre mängder vilket gör att det blir mindre över efter medicineringen. Om det blir mindre över efter medicineringen så finns det inte lika mycket som kan gå ut i vårt kroppsliga system och bakterierna får mindre chanser att bli resistent.